Nota: Incluído mais um membro, através do ATO TRT GP Nº201/2010

ATO TRT GP Nº 212/2009

João Pessoa, 06 de outubro de 2009

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

            Considerando a Resolução Administrativa nº 83/2009, que escolheu como membros da

Comissão da Revista deste Regional, os Exmºs. Srs. Desembargadores Francisco de Assis

Carvalho e Silva e Paulo Américo Maia de Vasconcelos Filho e o Juiz do Trabalho Wolney de

Macedo Cordeiro;

            Considerando a licença médica do Exmº Sr. Desembargador Francisco de Assis

Carvalho e Silva, no período de dois de julho a vinte e nove de setembro de 2009 e a

renovação da respectiva licença por mais noventa dias, a partir de trinta de setembro de 2009;

            Considerando a proximidade de lançamento da Revista do Tribunal Regional do

Trabalho da 13ª Região relativa ao presente exercício,

            R E S O L V E, "ad referendum" do E. Tribunal Pleno,

            I - Designar, como membros da Comissão da Revista deste Regional, o Exmº Sr.

Desembargador PAULO AMÉRICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO, na qualidade de

Presidente, e os Juízes WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO, Titular da 5ª Vara do Trabalho de

João Pessoa, e MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA, Juiz do Trabalho Substituto.

            II - Designar, ainda, para secretariar os trabalhos da comissão, a servidora TELMA

MEIRA SILVEIRA POTIGUARA.

                    Dê-se ciência.

            Publique-se no DJ_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente